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Sitzung Gemeinderat - offentlich - 22.07.2014
Beratungspunkt | Projektbeirat Furstenberg-Gymnasium - Benennung Mitglieder
Anlagen

Finanzposition

vorangegangene
Beratungen

Erlauterungen:

Der Gemeinderat beschloss in seiner Sitzung am 12.03.2013 die Grundung eines
Projektbeirates Furstenberg-Gymnasium. In diesem Beirat ist je ein Vertreter aus
jeder Fraktion vertreten.

Nach Abschluss der Baumalnahmen am Furstenberg-Gymnasium wird dieses Gre-
mium wieder aufgelost.
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Beschlussvorschlag: Als Vertreter des Gemeinderates werden gewahit:

CDU Mitglied
1.
Reihenfolge-Stellvertreter
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10.

11.

12.

FDP/FW Mitglied

1.
Reihenfolge-Stellvertreter
1.

2.
3.
4
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Beratung:
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SPD

Mitglied

1

Reihenfolge-Stellvertreter

1.

2.

3.

4.
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GuB

Mitglied

1

Reihenfolge-Stellvertreter

1.

2.

3.
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Die Griinen

Mitglied

1

Reihenfolge-Stellvertreter

1.

2.
3.
4
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